
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

00

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0
0

0

PONCIE

LA TONNE

LES LABOURONS

GRAND PRE

LA PRESLE

LA 
MADONE

REMONT

CHAMPAGNE

LES MORIERS

MONTGENAS

LE VIVIER

LES DEDUITS

LE BRIE

COTE DES LABOURONS

PRION

ADULE

LA CHAPELLE
 DES BOIS

LES GARANTS

VERS 
LE MONT

FONFOTIN

LES FONDS
LE BOURG

CHARBONNIERE

GRAND VIERE

LES JONCHEES

LES MARRANS

LES COMBES

ROCHE 
GUILLON

BEL AIR

BON CRU

LES COTES

COTE DE
 VOLLUET

LES RACLETS

LA ROILETTE

LES ROCHAUX

PIED D'AROUX

LES ROCHES

LA LEVRATTIERE

LES 
CHARMILLES

GRILLE-MIDI NORD

LES GRANDS 
FERS

GRAND'COUR

LA TREILLE EST

GRILLE-MIDI SUD

LA DIME

LES 
QUATRE
 VENTS

LA TREILLE OUEST

LA JOIE
 DU PALAIS

LES CHAFFANGEONS
 EST

LES CHAFFANGEONS
 OUEST

CERCILLON

407

451

376

341

382

258

531

425

346

295
394

248

249

284

234

303

Sources : © IGN – 2014
Cadastre, mise à jour 2010 (Direction générale des impôts)

µ
0 100 200 300 400 500

Mètres

  

Carte simplifiée en 25 classes, issue de la carte détaillée des sols.
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Fleurie

Courbes de niveau Equidistance 5 mètres

Points cotés 2710 Altitude en mètres

LIEU-DITContour et nom de lieu-dit

Sols du Cru Fleurie

Formations de piémonts et alluvions anciennes    

Colluvions récentes de bas de pentes   

Roches volcaniques siliceuses  

Sols sur granite altéré à faible profondeur

Sols sur granite profond

Sols sur granite très altéré profond

Sols sur roches siliceuses variées à faible profondeur

Sols peu caillouteux des piémonts et alluvions anciennes

Sols très profonds de colluvions récentes

Granites 

Sols sur granite à faible profondeur

Route

Chemin

 
 

  

 

Cru du Beaujolais

FLEURIE

Grand Pré

La Levrattière

Vers le Mont

437 route de Vernus, 69430 RÉGNIÉ-DURETTE
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